
UCHWAŁA NR RGK.0007.142.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie  rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.30.2023 w sprawie pokrycia 
kosztów i włączenia w proces dezynsekcji mieszkańców pobliskich domków 

jednorodzinnych sąsiadujących z osiedlem socjalnym  w Murowańcu. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775 ze zm.) Rada 
Gminy Białe Błota  uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem w sprawie pokrycia kosztów i włączenia w proces 
dezynsekcji mieszkańców pobliskich domków jednorodzinnych sąsiadujących z osiedlem 
socjalnym  w Murowańcu, Rada Gminy Białe Błota uznaje wniosek za zasadny 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota zobowiązuje się do przesłania 
wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBE7A03-6784-43DB-9D29-741665112523. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 17 października 2023 roku Komisja Skarg Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu Komisji w sprawie rozpatrzenia Skargi na działanie Wójta Gminy 
Białe Błota dotyczącej opieszałości Wójta w sprawie zaprowadzenia porządku w 
budynkach socjalnych na terenie Murowańca przegłosowała wniosek w sprawie 
pokrycia kosztów i włączenia w proces dezynsekcji mieszkańców pobliskich 
domków jednorodzinnych. Sąsiadujące z osiedlem socjalnym  domy po jego 
dezynsekcji zostały narażone na przeniesienie się plagi insektów z osiedla 
socjalnego na ich posiadłości.  Gmina rozpoczynając procedury związane z 
odrobaczaniem  powinna zapewnić mieszkańcom bezpieczeństwo podczas 
dezynsekcji osiedla socjalnego, zabezpieczając ich przed przeniesieniem się 
insektów czego nie wykonała. W związku z powyższym komisja Skarg 
Wniosków i Petycji uznała wniosek za zasadny i wnosi do Wójta Gminy Białe 
Błota o pokrycie kosztów, które mieszkańcy ponieśli w związku z dezynsekcją 
prywatnych domów oraz włączenie ich do ponownej dezynsekcji razem z 
osiedlem  socjalnym. 
Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Białe Błota uznaje wniosek za 
zasadny.  

          

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBE7A03-6784-43DB-9D29-741665112523. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



